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   Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната 
самоуправа (″Службен весник на Република Македонија″ бр.5/2002),а во 
врска со член 75 став 1 од Статутот на Општина Карпош (“Службен 
гласник на Општина Карпош” бр.1/2006), Градоначалникот на Општина 
Карпош донесе 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлука за расходување на  средствата на опремата и 

ситниот инвентар  по извршениот попис за 2010 година 
 

           1.Се објавува Одлуката за расходување на  средствата на опремата и 
ситниот инвентар  по извршениот попис за 2010 година донесена на 
Триесет и втората  седница на Советот на Општина Карпош одржана на 
24 февуари 2011 година. 
 
 
          2.Ова Решение влегува во сила со денот на донесување, а ќе се 
објави во ″Службен гласник на Општината Карпош″. 
 
 
 
 
Број 08-1877/1                                                                 ГРАДОНАЧАЛНИК 
28.02.2011 година                                                       НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                                                                               Стевчо Јакимовски,с.р. 
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Врз основа член 34  и 35 од Правилникот за сметководството за буџетите 
и буџетските корисници (“Службен весник на Република Македонија”  
бр.28/2003, 62/2006 и 8/2009) и член 36 став 1 од Законот за локалната 
самоуправа (“Службен весник на Република Македонија” бр.5/2002) Советот на 
Општина Карпош на Триесет и втората седница одржана на  24 февруари  2011 
година донесе 

О Д Л У К А 
за расходување на  средствата на опремата и ситниот инвентар по 

извршениот попис за 2010 година 
Член 1 

Се врши расходување на средствата на опремата и ситниот 
инвентар  по извршениот попис за 2010 година како следи: 
 
Ред 

бр 
Назив на основни 

средства  
Година на 

набавка Карт. Бр. Ком Набавна Отпис Сегашна 

1 2  3 4 5 6 7 

1  компјутер СТ 
Тошиба 

1999 004 1 54.918,00 54.918,00 0,00 

2  решо со 2 плочи Пред 2000 104 1 1,00 1,00 0,00 
3  канцелариско биро Пред 2000 1056 1 1,00 1,00 0,00 
4  плакар низок Пред 2000 1062 1 1,00 1,00 0,00 
5  печатач ХП ДЈ 5550 Пред 2000 1066 1 1,00 1,00 0,00 
6  канцелариско биро Пред 2000 112 1 1,00 1,00 0,00 
7  дрвена маса Пред 2000 113 1 1,00 1,00 0,00 

8  компјутер АМЦ 
Кварт 

Пред 2000 128  1 1,00 1,00 0,00 

9  столица дрвена Пред 2000 1309 1 1,00 1,00 0,00 
10  фотеља дактило Пред 2000 133 1 1,00 1,00 0,00 
11  полуфотеља Пред 2000 136 1 1,00 1,00 0,00 
12  полуфотеља Пред 2000 137 1 1,00 1,00 0,00 
13  биро канцелариско Пред 2000  1650 1 1,00 1,00 0,00 

14  маса за техничко 
цртање  

Пред 2000 172 1 1,00 1,00 0,00 

15  монитор 1Г - стар Пред 2000 1739 1 1,00 1,00 0,00 
16  биро канцелариско Пред 2000 1749 1 1,00 1,00 0,00 
17  мала маса Пред 2000 1750 1 1,00 1,00 0,00 
18  лап топ Пред 2000 1794 1 1,00 1,00 0,00 

19 
 ормар среден со 

дрв. врати 
Пред 2000 1796 1 1,00 1,00 0,00 

20  печатач расипан Пред 2000 1822  1 1,00 1,00 0,00 
21  фотеља Пред 2000 343 1 1,00 1,00 0,00 

22  компјутер АМЦ 
Кварт 

Пред 2000 350 1 1,00 1,00 0,00 

23  клима прозорска Пред 2000 368 1 1,00 1,00 0,00 
24  компјутер  Пред 2000 380 1 1,00 1,00 0,00 
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25  кујнска маса Пред 2000 425 1 1,00 1,00 0,00 
26  стар шпорет Пред 2000 437 1 1,00 1,00 0,00 

27  компјутер без 
куќиште 

Пред 2000 482 1 1,00 1,00 0,00 

28  фотеља дактило Пред 2000 513 1 1,00 1,00 0,00 

29  канти за смет за 
граѓани 

Пред 2000 4010 100 53.003,00 53.003,00 0,00 

30  моторна пила за 
сечење дрва 

Пред 2000 2094 1 1,00 1,00 0,00 

31  телефонска 
централа 

Пред 2000 532 1 84.111,00 84.111,00 0,00 

32  Југо 45 СК-040 ДН Пред 2000 2101 1 1,00 1,00 0,00 
33  Телефон Пред 2000 217 1 1,00 1,00 0,00 
34  столица Пред 2000 245 1 1,00 1,00 0,00 
35  полуфотеља Пред 2000 868 1 1,00 1,00 0,00 
36  фотеља клуб Пред 2000 290 1 1,00 1,00 0,00 

37  столица дрвена 
тапацирана 

Пред 2000 3366 1 1,00 1,00 0,00 

38  столица дрвена 
тапацирана 

Пред 2000 3367 1 1,00 1,00 0,00 

39  биро канцелариско Пред 2000 341 1 1,00 1,00 0,00 
40  телефон Пред 2000 544 1 38.898,00 38.898,00 0,00 
41  компјутер Пред 2000 577 1 114.069,00 114.069,00 0,00 
42  маса помошна Пред 2000 607 1 1,00 1,00 0,00 
43  решо Пред 2000 738 1 1,00 1,00 0,00 
44  бојлер кончар 10л. Пред 2000 742 1 1,00 1,00 0,00 
45  печатар Пред 2000 779 1 31.862,00 31.862,00 0,00 
46  маса дрво мала Пред 2000 739 1  1,00 1,00 0,00 
47  компјутер СТХ Пред 2000 764 1 54.918,00 54.918,00 0,00 
48  компјутер Пред 2000 309  1 1,00 1,00 0,00 
49  фотеља Пред 2000 84  1  1,00 1,00 0,00 

50  проектор Тошиба - 
расипан 

       2002 4000 1 247.237,00 247.237,00 0,00 

51  телефон мобилен 2005 2000 1 44.229,00 44.229,00 0,000 
52  моторола 377 публик 2005 2012 1 778,00 327,00 451,00 
53  моторола 377 публик 2005 2013 1 778,00 327,00 451,00 
54  моторола 377 публик 2005 2014 1 778,00 327,00 451,00 
55  моторола 377 публик 2005 2015 1 778,00 327,00 451,00 
56  моторола 377 публик 2005 2016 1 778,00 327,00 451,00 
57  моторола 377 публик 2005 2017 1 778,00 327,00 451,00 
58  моторола 377 публик 2005 2018 1 778,00 327,00 451,00 
59  моторола 377 публик 2005 2019 1 779,00 327,00 451,00 
60  моторола 377 публик 2005 2020 1 779,00 327,00 451,00 
61  моторола 377 публик 2005 2021 1 779,00 327,00 451,00 
62  моторола 377 публик 2005 2022 1 779,00 327,00 451,00 
63  моторола 377 публик 2005 2023 1 779,00 327,00 451,00 
64  моторола 377 публик 2005 2024 1 779,00 327,00 451,00 
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65  моторола 377 публик 2005 2025 1 779,00 327,00 451,00 
66  моторола 377 публик 2005 2026 1 779,00 327,00 451,00 
67  моторола 377 публик 2005 2027 1 779,00 327,00 451,00 
68  моторола 377 публик 2005 2028 1 779,00 327,00 451,00 
69  моторола 377 публик 2005 2029 1 779,00 327,00 451,00 
70  моторола 377 публик 2005 2030 1 779,00 327,00 451,00 
71  моторола 377 публик 2005 2031 1 779,00 327,00 451,00 
72  моторола 377 публик 2005 2032 1 779,00 327,00 451,00 
73  моторола 377 публик 2005 2033 1 779,00 327,00 451,00 
74  моторола 377 публик 2005 2034 1 779,00 327,00 451,00 

75 
 телефон Моб.Нокиа 

6300 
2005 

2036 1 6.990,00 3.099,00 3.891,00 

76 
 телефон моб.сони 

ериксон 
расипан  

2000 
2037 1 23.990,00 12.875,00 11.115,00 

77 
 телефон мобилен 

расипан 
 

2000 
2003 1 37.790,00 32.688,00 5.102,00 

78 
 телефон мобилен 

Ериксон 810 
расипан 

2000 
2006 1 14.990,00 8.746,00 6.244,00 

79 
 телефон мобилен 

Ериксон 810 
расипан 

2000 
2039 1 6.990,00 3.181,00 3.809,00 

80 
 телефон мобилен 

Нокиа 6300 
расипан 

2008 
2040 1 7.990,00 3.636,00 4.354,00 

81  Телефон искра 
расипан 

2005 183 1 19.865,00 5.330,00 14.535,00 

82  тепих 2000 4014 1 5.174,00 5.174,00 0,000 
83  тепих 2000 4015 1 5.174,00 5.174,00 0,000 
84  тепих 2000 4016 1 10.797,00 10.797,00 0,000 
85  тепих  2000 4017 1 10.797,00 10.797,00 0,000 
86  маса клуб 2007 1035 1 4.130,00 2.725,00 1.405,00 
87  маса мала 2007 1036 1 2.950,00 1.949,00 1.001,00 
88  печатар Епсон 2002 111 1 8.412,00 8.412,00 0,00 

89  дрвена 
презентациска тезга 

2006 5114 1 13.686,00 2.053,00 11.633,00 

90  дрвена 
презентациска тезга 

2006 5115 1 13.686,00 2.053,00 11.633,00 

91  дрвена 
презентациска тезга 

2006 5116 1 13.686,00 2.053,00 11.633,00 

92  дрвена 
презентациска тезга 

2006 5117 1 13.686,00 2.053,00 11.633,00 

93  дрвена 
презентациска тезга 

2006 5118 1 13.686,00 2.053,00 11.633,00 

94  дрвена 
презентациска тезга 

2006 5119 1 13.686,00 2.053,00 11.633,00 

95  дрвена 2006 5120 1 13.686,00 2.053,00 11.633,00 



28 февруари 2011         “Службен гласник на Општина Карпош“                       број 3 
================================================================ 

 

презентациска тезга 

96  дрвена 
презентациска тезга 

2006 5121 1 13.686,00 2.053,00 11.633,00 

97  дрвена 
презентациска тезга 

2006 5131 1 13.686,00 2.053,00 11.633,00 

98  дрвена 
презентациска тезга 

2006 5122 1 13.686,00 2.053,00 11.633,00 

99  дрвена 
презентациска тезга 

2006 5123 1 13.686,00 2.053,00 11.633,00 

100  дрвена 
презентациска тезга 

2006 5124 1 13.686,00 2.053,00 11.633,00 

101  дрвена 
презентациска тезга 

2006 5125 1 13.686,00 2.053,00 11.633,00 

102  дрвена 
презентациска тезга 

2006 5126 1 13.686,00 2.053,00 11.633,00 

103  дрвена 
презентациска тезга 

2006 5127 1 13.686,00 2.053,00 11.633,00 

104  дрвена 
презентациска тезга 

2006 5128 1 13.686,00 2.053,00 11.633,00 

105  дрвена 
презентациска тезга 

2006 5129 1 13.686,00 2.053,00 11.633,00 

106  дрвена 
презентациска тезга 

2006 5130 1 13.686,00 2.053,00 11.633,00 

107  дрвена 
презентациска тезга 

2006 5132 1 13.686,00 2.053,00 11.633,00 

108  дрвена 
презентациска тезга 

2006 5133 1 13.686,00 2.053,00 11.633,00 

109  пулт 2007 5500 1 35.400,00 7.080,00 28.320,00 
110  табуретка 2007 5501 1 7.080,00 1.416,00 5.664,00 
111  табуретка 2007 5502 1 7.080,00 1.416,00 5.664,00 
112  табуретка 2007 5503 1 7.080,00 1.416,00 5.664,00 
113  табуретка 2007 5504 1 7.080,00 1.416,00 5.664,00 
114  табуретка 2007 5505 1 7.080,00 1.416,00 5.664,00 
115  стол 2007 812 1 4.484,00 2.377,00 2.107,00 
116  печатар ХП дескџет 2000 766 1 13.169,00 13.169,00 0,00 
117  тепих 2000 498 1 15.748,00 15.748,00 0,00 

     1.285.157,00 931.905,00 353.252,00 
 

 
Член 2 

Се задлжува Секторот за финансии да ги  евидентира  разликите и 
да изврши усогласување на  сметководствената со фактичката состојба 
утврдена со пописот. 
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  Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила  наредниот ден од денот на 

објавувањето во  “Службен гласник на Општина Карпош”.   
 
    
 
 
 
 
   Број 07 –  1611/1                                        ПРЕТСЕДАВАЧ 
     24.02..2011 година                               НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ 
                            Скопје                                               Трифун Трифуновски,с.р. 
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       Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната 
самоуправа (″Службен весник на Република Македонија″ бр.5/2002),а во 
врска со член 75 став 1 од Статутот на Општина Карпош (“Службен 
гласник на Општина Карпош” бр.1/2006), Градоначалникот на Општина 
Карпош донесе 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката за отпис на ненаплатливи и застарени 

побарувања по извршениот попис за 2010 година 
 
 

           1.Се објавува Одлуката за отпис на ненаплатливи и застарени 
побарувања по извршениот попис за 2010 година донесена на Триесет и 
втората  седница на Советот на Општина Карпош одржана на 24 
февуари 2011 година. 
 
 
          2.Ова Решение влегува во сила со денот на донесување, а ќе се 
објави во ″Службен гласник на Општината Карпош″. 
 
 
 
 
Број 08-1877/2                                                                ГРАДОНАЧАЛНИК 
28.02.2011 година                                                       НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                                                                               Стевчо Јакимовски,с.р. 
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Врз основа член 34  и 35 од Правилникот за сметководството за буџетите 
и буџетските корисници (“Службен весник на Република Македонија”  
бр.28/2003, 62/2006 и 8/2009) и член 36 став 1 од Законот за локалната 
самоуправа (“Службен весник на Република Македонија” бр.5/2002) Советот на 
Општина Карпош на Триесет и втората седница одржана на  24 февруари  2011 
година донесе 
 

О Д Л У К А 
за отпис на ненаплатливи и застарени побарувања по извршениот попис 

за 2010 година 
 

 
                                 

Член 1 
Се врши отпис на ненаплатливи и застарени побарувања по 

извршениот попис за 2011 година како следи: 
 
Р.БРОЈ НАЗИВ НА ФИРМА ИЗНОС      2006 ИЗНОС      2007 

1  АЛЕКС 2 216,00   
2  СОФРА КЕБАПЧИЛНИЦА 16.200,00   
3  ПАБ КАФЕ 16.200,00   
4  МИГ0ЕМ ЕТИМОВ АЛЕКСАНДАР 27.375,00   
5  РОСАНА ТД ПАНИС 36.000,00 42.480,00 
6  РОСАНА 2002 5.475,00   
7  КОНАК ГОСТИЛНИЦА 16.200,00 15.293,00 
8  САСИ  27.375,00 25.842,00 
9  ДЕЈЗИ ЈУНИОР 9.892,00 25.842,00 

10  ВАДА 27.375,00 25.375,00 
11  БУКОМ ГОСТ ЗЛАТНО БУРЕНЦЕ 7.200,00   
12  ЖЕЛЕЗНИЧКА АКИМ ЗУФИЌЕРИ 10.950,00 10.337,00 
13  ГРНЕ МАРКЕТ 16.425,00   
14  БУБЕ ТРАПЕР 2002 10.337,00   
15  ШТРК МИМИ МАРКЕТ ДИЗ ИМПЕКС 10.950,00   
16  ФЕНИКС 10.950,00   
17  ДАРИЛ М ГОСТИЛНИЦА БУБЕ 64.800,00   
18  АНА КРИСТИ КЕБАПЧИЛНИЦА ТП 49.800,00   
19  СЛОНЧЕ 64.800,00 20.390,00 
20  ДЕЛТА ТП МИТКО МАРКОВСКИ 54.000,00 33.984,00 
21  ЕКОЛИПСА 64.800,00   
22  ГЛОБУС ИНТЕРНАЦ,-ФЛЕШ 3 25.200,00   
23  ВИЕНА 2 СЛАТКАРНИЦА 36.000,00   
24  АРТ СЕЗАН ТП Н.ТОДОРОВСКИ 153.000,00   
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25  ОКСИД КАФЕ БАР 39.600,00 11.990,00 
26  ТОРА 43.200,00   

27 
 ДИАБЛО КАФЕ БАР ТП 
С.ЛАЗАРЕВСКИ 41.400,00   

28  ГОЛД КАФЕ 10.800,00 25.488,00 
29  АГРОТЕХНА 18.900,00   
30  БОБИ Т.П. Ц.МАРКОВСКА 16.425,00   
31  ТРАЈЧЕ 5.475,00   
32  ЈОБИ ТП 21.900,00   
33  ЛЕТОН 3.600,00   
34  ЕМПРО 21.900,00 20.674,00 
35  МЕЛАНЖ КАФЕ БАР ЃУР ДООЕЛ 27.000,00 25.488,00 
36  БАМБИНО 21.600,00   
37  ЖАПОН 0,00 56.482,50 
38  ВИВА КОМЕРЦ 18.000,00   
39  ТИК ТАК ТОБАКО - МАК СТРУЈА 10.950,00   
40  ДАМС КОМ 16.425,00 15.505,00 
41  БИБИС КОМЕРЦ 0,00 16.992,00 
42  ВЕНЕЦИЈА СЛАТКАРНИЦА 0,00 16.992,00 
43  ВЕНАКИ КОМЕРЦ 02 25.842,00   
44  ТЕА МАРКЕТ 10.950,00   
45  МАРТИНИ ТП 65.450,00   
46  ГОГО МАК 02 9.490,00 10.337,00 
47  ТИМОНА 6.570,00   
48  ЗОДА 94 27.375,00   
49  АКВАРИУС 0,00 25.411,00 
50  ДИС КОМЕРЦ ТП 2.370,00   
51  ТРАНС ЕКСПИРИЕНС 0,00 8.350,00 
52  МЛАДЕН 37.236,00   
53  ДИЗАЈН ПЛУС 43.560,00   
54  СПЕЦИЈАЛ ДОЛЧЕЛЕ  0,00 32.683,00 
55  СПЕЦИЈАЛ ДОЛЧЕЛЕ ДАНИЕЛА 38.160,00   
56  ГЕНОВЕВА 0,00 50.976,00 
57  ГЛИШО 3 ДОО КАФЕ ТРАФИК 0,00 25.488,00 
58  ГНТ ДОО 0,00 14.868,00 
59  ЕЛПРОМ 0,00 5.168,00 
60  ИВАНА СЃ ДООЕЛ 0,00 6.000,00 
61  ИТ-ОО 0,00 25.488,00 
62  КОМИЛ 0,00 2.365,00 
63  ЛОЗАНА ПИЦЕРИЈА 0,00 25.488,00 
64  МД КОМ ДООЕЛ 0,00 2.248,00 
65  МИНИ МАРКЕТ МС ДОО 0,00 5.168,00 
66  МИТО 13 ТП 0,00 14.256,00 
67  ПУНО ПРОМЕТ 0,00 15.505,00 
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68  САРА ГЈ 59.400,00   
69  СОЊА ДООЕЛ 0,00 6.372,00 
70  СТЕЛ КОМЕРЦ 0,00 4.248,00 
71  ТВИНС 23 7.200,00   
72  ТАПАС ЛАУНЏ 0,00 33.984,00 
73  СЛАСТ ДООЕЛ 0,00 2.000,00 
74  ТРИКОТАЖА ПЕЛИСТЕР 0,00 5.168,00 
75  ФЕЛИ - АС ФЕКИМ 0,00 4,00 
76  ПЕТРЕСКИ ЉУБЕ 7.318,00  
77 АДГ ИЛИНДЕН 10.369,00  

  1.429.805,00 710.729,50 
 

 
 
 

Член 2 
 Се задлжува Секторот за финансии да ги  евидентира  разликите 

и да изврши усогласување на  сметководствената со фактичката 
состојба утврдена со пописот. 
 
           Член 3 
 

Оваа Одлука влегува во сила  наредниот ден од денот на 
објавувањето во  “Службен гласник на Општина Карпош”.   
 
 
Број 07 – 1611/2                                         ПРЕТСЕДАВАЧ 
24.02.2011 година                                     НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ 
                Скопје                                                            Трифун Трифуновски,с.р. 
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  Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната 
самоуправа (″Службен весник на Република Македонија″ бр.5/2002),а во 
врска со член 75 став 1 од Статутот на Општина Карпош (“Службен 
гласник на Општина Карпош” бр.1/2006), Градоначалникот на Општина 
Карпош донесе 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Годишната сметка на Буџетот на Општина Карпош за 

за 2010 година 
 
 

           1.Се објавува Годишната сметка на Буџетот на Општина Карпош за 
2010 година донесена на Триесет и втората  седница на Советот на 
Општина Карпош одржана на 24 февуари 2011 година. 
 
 
          2.Ова Решение влегува во сила со денот на донесување, а ќе се 
објави во ″Службен гласник на Општината Карпош″. 
 
 
 
 
Број 08-1877/3                                                               ГРАДОНАЧАЛНИК 
28.02.2011 година                                                       НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                                                                               Стевчо Јакимовски,с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 2 од Законот за локална 

самоуправа (“Службен весник на Р.М.”бр.5/02),член 33 од Законот за 
финансирање на единиците на локалната самоуправа (“Службен весник 
на РМ” бр.61/04,96/04,67/07и 156/09) и член 16   од Статутот на Општина 
Карпош  (“Службен гласник на Општина Карпош бр.01/06),  Советот на 
Општината Карпош на  седница одржана на ден   
февруари  2011 година, донесе 
 
 

Г О Д И Ш Н А   С М Е Т К А 
НА БУЏЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ  

ЗА  2010 ГОДИНА 
 

Член 1 
 

Годишната сметка на Буџетот на Општина Карпош за 2010 година  
се состои од:   

 
Планирани  

 
Реализирани 

 
         -Вкупно приходи   1.205.764.999 денари                856.217.060  денари   

 
Даночни приходи           669.810.000  денари           384.044.098  денари  
Неданочни 
приходи 

              11.910.000  денари                12.777.128 денари 

Капитални 
приходи 

           88.000.000  денари             70.425.020 денари 

Трансфери               41.007.624 денари 14.487.759  денари 
Дотации             326.879.097 денари 307.718.852  денари 
Донации                    285.798 денари 133.202  денари 

Приходи од 
самофинансирачк
и  
активности 

 
              67.872.480денари 

 
             41.418.219  денари 

Пренесено салдо 
од 2009 година 

             
   25.212.782 денари 
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-Вкупно расходи         1.205.764.999   денари            833.240.473   денари 
 
 
Утврдени намени         1.201.864.999  денари           830.242.685  денари 

Резерви              3.900.000   денари               2.997.788   денари 
 
-Салдо на 31-12-2010 : 22.976.587 денари 
 

Член 2 
 
 Разликата помеѓу остварените приходи и извршените расходи на 
основниот буџет во износ од  6.527.937,00  денари се пренесува како 
вишок на  приходи од претходната година на основниот Буџет на  
Општина Карпош за 2011 година.  

Разликата помеѓу остварените приходи и извршените расходи на 
Буџетот на блок дотации во износ од 13.687.360,00  денари се пренесува 
како вишок на  приходи од претходната година на Буџетот на блок 
дотации на  Општина Карпош за 2011 година. 

  Разликата помеѓу остварените приходи и извршените расходи на 
Буџетот на самофинансирачки активности во износ од 2.761.290,00  
денари се пренесува како вишок на  приходи од претходната година на 
Буџетот на самофинансирачки активности на  Општина Карпош за 
2011година. 

Член 3  

 Планираните и остварените приходи по извори и видови, односно 
планираните и извршените расходи по основни намени се искажани во 
билансите на приходи и расходи на Завршната сметка на Буџетот на 
Општина Карпош   за 2010 година  и во Посебниот дел по програми и 
основни намени по економска класификација и тоа: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Bilans na prihodi po zavr{na smetka

810.727.624 485.410.082 67.872.480 43.794.677 285.798 133.202 326.879.097 326.879.099 0 0 349.547.939

Plan

Buxet

PlanPlanPlan Realizacija

Samofinan.aktiv.

Plan Realizacija

Donacii

Plan Realizacija

Dotacii

Plan Realizacija

Krediti

Plan Realizacija

Ostanuva 
za realiz.

Kat.

Stavka
O    P    I    S

71 669.810.000 384.041.551 0 2.547 0 0 0 0 0 0 285.765.902 DANO^NI PRIHODI

711 9.600.000 8.857.178 0 2.547 0 0 0 0 0 0 740.275Danok od dohod, od dobivka i od kapitalni 
dobivki

713 169.100.000 91.381.399 0 0 0 0 0 0 0 0 77.718.601Danoci na imot

717 490.610.000 283.455.570 0 0 0 0 0 0 0 0 207.154.430Danoci na specifi~ni uslugi 

718 500.000 347.404 0 0 0 0 0 0 0 0 152.596Taksi na koristewe ili dozvoli za 
vr{ewe na dejnost 

72 11.910.000 12.777.128 65.498.569 41.418.219 137.000 0 0 0 0 0 23.350.222 NEDANO^NI PRIHODI

721 0 0 0 4.294 0 0 0 0 0 0 -4.294Pretpriema~ki prihod i prihod od imot 

722 2.510.000 2.786.875 0 900 0 0 0 0 0 0 -277.775Globi, sudski i administrativni taksi 

723 4.000.000 3.739.566 65.363.569 41.230.545 0 0 0 0 0 0 24.393.458Taksi i nadomestoci

724 2.400.000 1.800.356 0 11.600 0 0 0 0 0 0 588.044Drugi vladini uslugi 

725 3.000.000 4.450.331 135.000 170.880 137.000 0 0 0 0 0 -1.349.211Drugi nedano~ni prihodi 

73 88.000.000 70.425.020 0 0 0 0 0 0 0 0 17.574.980 KAPITALNI PRIHODI

733 88.000.000 70.425.020 0 0 0 0 0 0 0 0 17.574.980Proda`ba na zemji{te i nematerijalni 
vlo`uvawa 

74 41.007.624 18.166.383 2.373.911 2.373.911 148.798 133.202 326.879.097 326.879.099 0 0 22.856.835 TRANSFERI I DONACII

741 41.007.624 18.166.383 2.373.911 2.373.911 0 0 326.879.097 326.879.099 0 0 22.841.239Transferi od drugi nivoa na vlast 

742 0 0 0 0 148.798 133.202 0 0 0 0 15.596Donacii od stranstvo 
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Bilans na rashodi po zavr{na smetka

810.727.624 478.882.145 67.872.480 41.033.387 285.798 133.202 326.879.097 313.191.739 0 0 372.524.526

Plan
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PlanPlanPlan Realizacija

Samofinan.aktiv.

Plan Realizacija

Donacii

Plan Realizacija

Dotacii

Plan Realizacija

Krediti

Plan Realizacija

Ostanuva 
za realiz.

Kat.

Stavka
O    P    I    S

40 61.981.000 55.680.028 0 0 0 0 261.019.399 257.559.447 0 0 9.760.924PLATI I NADOMESTOCI

401 39.230.000 36.489.556 0 0 0 0 188.521.190 187.653.841 0 0 3.607.793Osnovni plati

402 15.351.000 13.312.236 0 0 0 0 72.498.209 69.905.606 0 0 4.631.367Pridonesi za socijalno osiguruvawe 

404 7.400.000 5.878.236 0 0 0 0 0 0 0 0 1.521.764Nadomestoci

41 3.900.000 2.997.788 0 0 0 0 0 0 0 0 902.212REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI

413 3.900.000 2.997.788 0 0 0 0 0 0 0 0 902.212Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 

42 212.695.624 144.985.993 64.455.980 40.323.800 82.330 78.556 61.681.448 52.404.941 0 0 101.122.092STOKI I USLUGI

420 4.778.500 2.505.151 461.000 54.172 0 0 0 0 0 0 2.680.177Patni i dnevni rashodi

421 53.000.000 38.718.406 5.425.000 1.705.476 0 0 38.321.448 34.662.611 0 0 21.659.955Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i 
transport

423 10.450.000 6.036.607 44.253.480 33.621.836 0 0 6.030.000 4.636.269 0 0 16.438.768Materijali i siten inventar

424 63.415.000 35.617.200 6.410.000 3.194.242 0 0 8.700.000 7.116.717 0 0 32.596.841Popravki i tekovno odr`uvawe

425 29.312.124 19.637.319 7.007.500 1.432.644 82.330 78.556 7.530.000 5.578.281 0 0 17.205.154Dogovorni uslugi

426 19.740.000 16.151.453 899.000 315.430 0 0 600.000 122.284 0 0 4.649.833Drugi tekovni rashodi

427 32.000.000 26.319.857 0 0 0 0 500.000 288.779 0 0 5.891.364Privremeni vrabotuvawa

45 2.000.000 1.361.636 0 0 0 0 0 0 0 0 638.364KAMATNI PLA]AWA

452 2.000.000 1.361.636 0 0 0 0 0 0 0 0 638.364Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori

46 29.970.000 24.499.197 0 0 54.670 54.646 20.000 0 0 0 5.490.827SUBVENCII I TRANSFERI

463 5.820.000 4.482.780 0 0 0 0 20.000 0 0 0 1.357.220Transferi do nevladini organizacii

464 24.150.000 20.016.417 0 0 54.670 54.646 0 0 0 0 4.133.607Razni transferi

47 7.500.000 7.162.450 10.000 0 0 0 0 0 0 0 347.550SOCIJALNI BENEFICII

471 7.500.000 7.162.450 10.000 0 0 0 0 0 0 0 347.550Socijalni nadomestoci

48 487.181.000 238.203.180 3.406.500 709.587 148.798 0 4.158.250 3.227.351 0 0 252.754.430KAPITALNI RASHODI

480 32.300.000 7.588.938 2.061.500 591.998 0 0 1.634.000 1.400.927 0 0 26.413.637Kupuvawe na oprema i ma{ini

481 15.500.000 12.000.534 50.000 48.730 0 0 0 0 0 0 3.500.736Grade`ni objekti

482 424.781.000 207.655.829 0 0 148.798 0 0 0 0 0 217.273.969Drugi grade`ni objekti

483 2.200.000 2.154.190 1.160.000 68.859 0 0 1.290.000 1.062.790 0 0 1.364.161Kupuvawe na mebel

485 5.400.000 3.030.993 135.000 0 0 0 33.000 16.472 0 0 2.520.535Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva

486 7.000.000 5.772.696 0 0 0 0 1.201.250 747.162 0 0 1.681.392Kupuvawe na vozila 

49 5.500.000 3.991.873 0 0 0 0 0 0 0 0 1.508.127OTPLATA NA GLAVNICA
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492 5.500.000 3.991.873 0 0 0 0 0 0 0 0 1.508.127Otplata na glavnina kon doma{ni 
institucii
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Poseben del na zavr{nata smetka

810.727.624 478.882.145 67.872.480 41.033.387 285.798 133.202 326.879.097 313.191.739 0 0 372.524.526

Buxet

Plan Realizacija

Samofinan.aktiv.

Plan Realizacija

Donacii

Plan Realizacija

Dotacii

Plan Realizacija

Krediti

Plan Realizacija

Ostanuva 
za realiz.Kat.

Stavka

O    P    I    S
Potprogram
Program

A0 18.000.000 14.616.405 0 0 0 0 0 0 0 0 3.383.595SOVET NA OP[TINA

A00 18.000.000 14.616.405 0 0 0 0 0 0 0 0 3.383.595SOVET NA OP[TINA

40 5.050.000 4.841.876 0 0 0 0 0 0 0 0 208.124PLATI I NADOMESTOCI

401 550.000 515.774 0 0 0 0 0 0 0 0 34.226Osnovni plati

404 4.500.000 4.326.102 0 0 0 0 0 0 0 0 173.898Nadomestoci

41 3.500.000 2.848.788 0 0 0 0 0 0 0 0 651.212REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI

413 3.500.000 2.848.788 0 0 0 0 0 0 0 0 651.212Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 

42 1.950.000 1.572.232 0 0 0 0 0 0 0 0 377.768STOKI I USLUGI

420 250.000 239.369 0 0 0 0 0 0 0 0 10.631Patni i dnevni rashodi

421 1.000.000 780.944 0 0 0 0 0 0 0 0 219.056Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i 
transport

426 700.000 551.919 0 0 0 0 0 0 0 0 148.081Drugi tekovni rashodi

45 2.000.000 1.361.636 0 0 0 0 0 0 0 0 638.364KAMATNI PLA]AWA

452 2.000.000 1.361.636 0 0 0 0 0 0 0 0 638.364Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori

49 5.500.000 3.991.873 0 0 0 0 0 0 0 0 1.508.127OTPLATA NA GLAVNICA

492 5.500.000 3.991.873 0 0 0 0 0 0 0 0 1.508.127Otplata na glavnina kon doma{ni institucii
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D0 3.389.000 2.713.941 0 0 0 0 0 0 0 0 675.059GRADONA^ALNIK

D00 3.389.000 2.713.941 0 0 0 0 0 0 0 0 675.059GRADONA^ALNIK

40 1.228.000 1.180.900 0 0 0 0 0 0 0 0 47.100PLATI I NADOMESTOCI

401 880.000 860.671 0 0 0 0 0 0 0 0 19.329Osnovni plati

402 348.000 320.229 0 0 0 0 0 0 0 0 27.771Pridonesi za socijalno osiguruvawe 

41 400.000 149.000 0 0 0 0 0 0 0 0 251.000REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI

413 400.000 149.000 0 0 0 0 0 0 0 0 251.000Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 

42 711.000 531.383 0 0 0 0 0 0 0 0 179.617STOKI I USLUGI

420 311.000 156.307 0 0 0 0 0 0 0 0 154.693Patni i dnevni rashodi

421 400.000 375.076 0 0 0 0 0 0 0 0 24.924Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i 
transport

46 1.050.000 852.658 0 0 0 0 0 0 0 0 197.342SUBVENCII I TRANSFERI

464 1.050.000 852.658 0 0 0 0 0 0 0 0 197.342Razni transferi
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E0 150.524.624 125.071.236 0 0 0 0 0 0 0 0 25.453.388OP[TINSKA  ADMINISTRACIJA

E00 150.524.624 125.071.236 0 0 0 0 0 0 0 0 25.453.388OP[TINSKA ADMINISTRACIJA

ADMINISTRACIJA

40 54.600.000 49.261.454 0 0 0 0 0 0 0 0 5.338.546PLATI I NADOMESTOCI

401 37.000.000 34.824.837 0 0 0 0 0 0 0 0 2.175.163Osnovni plati

402 14.700.000 12.884.483 0 0 0 0 0 0 0 0 1.815.517Pridonesi za socijalno osiguruvawe 

404 2.900.000 1.552.134 0 0 0 0 0 0 0 0 1.347.866Nadomestoci

42 84.004.624 65.041.886 0 0 0 0 0 0 0 0 18.962.738STOKI I USLUGI

420 2.737.500 1.757.975 0 0 0 0 0 0 0 0 979.525Patni i dnevni rashodi

421 14.420.000 11.738.423 0 0 0 0 0 0 0 0 2.681.577Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i 
transport

423 6.550.000 4.284.581 0 0 0 0 0 0 0 0 2.265.419Materijali i siten inventar

424 9.365.000 7.696.680 0 0 0 0 0 0 0 0 1.668.320Popravki i tekovno odr`uvawe

425 18.762.124 12.643.779 0 0 0 0 0 0 0 0 6.118.345Dogovorni uslugi

426 16.170.000 13.684.147 0 0 0 0 0 0 0 0 2.485.853Drugi tekovni rashodi

427 16.000.000 13.236.301 0 0 0 0 0 0 0 0 2.763.699Privremeni vrabotuvawa

46 4.420.000 3.605.446 0 0 0 0 0 0 0 0 814.554SUBVENCII I TRANSFERI

463 1.320.000 888.780 0 0 0 0 0 0 0 0 431.220Transferi do nevladini organizacii

464 3.100.000 2.716.666 0 0 0 0 0 0 0 0 383.334Razni transferi

47 7.500.000 7.162.450 0 0 0 0 0 0 0 0 337.550SOCIJALNI BENEFICII

471 7.500.000 7.162.450 0 0 0 0 0 0 0 0 337.550Socijalni nadomestoci
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EA 17.500.000 15.440.124 0 0 0 0 0 0 0 0 2.059.876KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINA

EA0 17.500.000 15.440.124 0 0 0 0 0 0 0 0 2.059.876KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINA

48 17.500.000 15.440.124 0 0 0 0 0 0 0 0 2.059.876KAPITALNI RASHODI

480 7.300.000 7.288.238 0 0 0 0 0 0 0 0 11.762Kupuvawe na oprema i ma{ini

483 2.200.000 2.154.190 0 0 0 0 0 0 0 0 45.810Kupuvawe na mebel

485 1.000.000 225.000 0 0 0 0 0 0 0 0 775.000Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva

486 7.000.000 5.772.696 0 0 0 0 0 0 0 0 1.227.304Kupuvawe na vozila 
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F1 5.500.000 4.324.751 0 0 0 0 0 0 0 0 1.175.249URBANISTI^KO PLANIRAWE

F10 5.500.000 4.324.751 0 0 0 0 0 0 0 0 1.175.249URBANISTI^KO PLANIRAWE

42 5.500.000 4.324.751 0 0 0 0 0 0 0 0 1.175.249STOKI I USLUGI

425 5.500.000 4.324.751 0 0 0 0 0 0 0 0 1.175.249Dogovorni uslugi
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F2 18.000.000 13.702.945 0 0 0 0 0 0 0 0 4.297.055UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE

F20 18.000.000 13.702.945 0 0 0 0 0 0 0 0 4.297.055UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE

42 2.500.000 1.702.411 0 0 0 0 0 0 0 0 797.589STOKI I USLUGI

425 2.500.000 1.702.411 0 0 0 0 0 0 0 0 797.589Dogovorni uslugi

48 15.500.000 12.000.534 0 0 0 0 0 0 0 0 3.499.466KAPITALNI RASHODI

481 15.500.000 12.000.534 0 0 0 0 0 0 0 0 3.499.466Grade`ni objekti
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FA 77.900.000 24.638.449 0 0 0 0 0 0 0 0 53.261.551UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE 
(KAPITALNI TRO[OCI)

FA0 77.900.000 24.638.449 0 0 0 0 0 0 0 0 53.261.551UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE 
(KAPITALNI TRO[OCI)

48 77.900.000 24.638.449 0 0 0 0 0 0 0 0 53.261.551KAPITALNI RASHODI

482 73.500.000 21.832.456 0 0 0 0 0 0 0 0 51.667.544Drugi grade`ni objekti

485 4.400.000 2.805.993 0 0 0 0 0 0 0 0 1.594.007Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva
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FD 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0UREDUVAWE NA PROSTOR VO RURALNI 
PODRA^JA (KAPITALNI TRO[OCI)

FD0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0UREDUVAWE NA PROSTOR VO RURALNI 
PODRA^JA (KAPITALNI TRO[OCI)

48 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0KAPITALNI RASHODI

482 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti
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G1 1.800.000 790.526 0 0 0 0 0 0 0 0 1.009.474PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI 
RAZVOJ

G10 1.800.000 790.526 0 0 0 0 0 0 0 0 1.009.474PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI 
RAZVOJ

42 1.800.000 790.526 0 0 0 0 0 0 0 0 1.009.474STOKI I USLUGI

420 680.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 680.000Patni i dnevni rashodi

423 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000Materijali i siten inventar

425 350.000 311.952 0 0 0 0 0 0 0 0 38.048Dogovorni uslugi

426 670.000 478.574 0 0 0 0 0 0 0 0 191.426Drugi tekovni rashodi
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GA 9.000.000 8.603.642 0 0 0 0 0 0 0 0 396.358IZGRADBA NA KOMERCIJALNI OBJEKTI

GA0 9.000.000 8.603.642 0 0 0 0 0 0 0 0 396.358IZGRADBA NA KOMERCIJALNI OBJEKTI

48 9.000.000 8.603.642 0 0 0 0 0 0 0 0 396.358KAPITALNI RASHODI

482 9.000.000 8.603.642 0 0 0 0 0 0 0 0 396.358Drugi grade`ni objekti
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J0 5.000.000 3.020.507 0 0 0 0 0 0 0 0 1.979.493ODR@UVAWE NA URBANA OPREMA

J00 5.000.000 3.020.507 0 0 0 0 0 0 0 0 1.979.493ODR@UVAWE NA URBANA OPREMA

42 5.000.000 3.020.507 0 0 0 0 0 0 0 0 1.979.493STOKI I USLUGI

424 5.000.000 3.020.507 0 0 0 0 0 0 0 0 1.979.493Popravki i tekovno odr`uvawe
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J3 29.000.000 23.064.772 0 0 0 0 0 0 0 0 5.935.228JAVNO OSVETLUVAWE

J30 29.000.000 23.064.772 0 0 0 0 0 0 0 0 5.935.228JAVNO OSVETLUVAWE

42 29.000.000 23.064.772 0 0 0 0 0 0 0 0 5.935.228STOKI I USLUGI

421 15.000.000 12.793.288 0 0 0 0 0 0 0 0 2.206.712Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i 
transport

424 14.000.000 10.271.484 0 0 0 0 0 0 0 0 3.728.516Popravki i tekovno odr`uvawe
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J4 23.300.000 17.833.343 0 0 0 0 0 0 0 0 5.466.657JAVNA ^ISTOTA

J40 23.300.000 17.833.343 0 0 0 0 0 0 0 0 5.466.657JAVNA ^ISTOTA

42 23.300.000 17.833.343 0 0 0 0 0 0 0 0 5.466.657STOKI I USLUGI

421 5.000.000 3.090.177 0 0 0 0 0 0 0 0 1.909.823Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i 
transport

423 2.000.000 1.522.440 0 0 0 0 0 0 0 0 477.560Materijali i siten inventar

426 300.000 137.170 0 0 0 0 0 0 0 0 162.830Drugi tekovni rashodi

427 16.000.000 13.083.556 0 0 0 0 0 0 0 0 2.916.444Privremeni vrabotuvawa
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J6 12.050.000 7.035.731 0 0 0 0 0 0 0 0 5.014.269ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI 
PATI[TA, ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM 
NA SOOBRAKAJOT

J60 12.050.000 7.035.731 0 0 0 0 0 0 0 0 5.014.269ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI 
PATI[TA, ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM 
NA SOOBRAKAJOT

42 12.050.000 7.035.731 0 0 0 0 0 0 0 0 5.014.269STOKI I USLUGI

424 12.050.000 7.035.731 0 0 0 0 0 0 0 0 5.014.269Popravki i tekovno odr`uvawe
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J7 500.000 266.542 0 0 0 0 0 0 0 0 233.458ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I 
ZELENILO

J70 500.000 266.542 0 0 0 0 0 0 0 0 233.458ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I 
ZELENILO

42 500.000 266.542 0 0 0 0 0 0 0 0 233.458STOKI I USLUGI

424 500.000 266.542 0 0 0 0 0 0 0 0 233.458Popravki i tekovno odr`uvawe
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J8 1.000.000 379.020 0 0 0 0 0 0 0 0 620.980DRUGI KOMUNALNI USLUGI

J80 1.000.000 379.020 0 0 0 0 0 0 0 0 620.980DRUGI KOMUNALNI USLUGI

42 1.000.000 379.020 0 0 0 0 0 0 0 0 620.980STOKI I USLUGI

424 1.000.000 379.020 0 0 0 0 0 0 0 0 620.980Popravki i tekovno odr`uvawe
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J9 3.500.000 2.066.104 0 0 0 0 0 0 0 0 1.433.896ODR@UVAWE NA PROSTORI ZA PARKIRAWE

J90 3.500.000 2.066.104 0 0 0 0 0 0 0 0 1.433.896ODR@UVAWE NA PROSTORI ZA PARKIRAWE

42 3.500.000 2.066.104 0 0 0 0 0 0 0 0 1.433.896STOKI I USLUGI

424 3.500.000 2.066.104 0 0 0 0 0 0 0 0 1.433.896Popravki i tekovno odr`uvawe
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JA 28.100.000 10.876.480 0 0 0 0 0 0 0 0 17.223.520IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWE

JA0 19.000.000 10.876.480 0 0 0 0 0 0 0 0 8.123.520IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWE

48 19.000.000 10.876.480 0 0 0 0 0 0 0 0 8.123.520KAPITALNI RASHODI

482 19.000.000 10.876.480 0 0 0 0 0 0 0 0 8.123.520Drugi grade`ni objekti

JAA 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000OSVETLUVAWE NA OP[TINSKI PAT OD 
SREDNO DO GORNO NEREZI

48 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000KAPITALNI RASHODI

482 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000Drugi grade`ni objekti

JAB 9.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9.000.000INTEGRIRAN SISTEM NA UPRAVUVAWE I 
MONITORING NA ULI^NO OSVETLUVAWE

48 9.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9.000.000KAPITALNI RASHODI

482 9.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9.000.000Drugi grade`ni objekti
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JD 206.081.000 104.422.135 0 0 0 0 0 0 0 0 101.658.865IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI 
PATI[TA I ULICI

JD0 205.881.000 104.422.135 0 0 0 0 0 0 0 0 101.458.865IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI 
PATI[TA I ULICI

46 8.000.000 7.064.588 0 0 0 0 0 0 0 0 935.412SUBVENCII I TRANSFERI

464 8.000.000 7.064.588 0 0 0 0 0 0 0 0 935.412Razni transferi

48 197.881.000 97.357.547 0 0 0 0 0 0 0 0 100.523.453KAPITALNI RASHODI

482 197.881.000 97.357.547 0 0 0 0 0 0 0 0 100.523.453Drugi grade`ni objekti

JDA 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000IZGRADBA NA MAGISTRALEN PAT VO Bardovci

48 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000KAPITALNI RASHODI

482 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000Drugi grade`ni objekti

JDB 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000REKONSTRUKCIJA NA OP[TINSKI PAT OD 
SREDNO DO GORNO NEREZI

48 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000KAPITALNI RASHODI

482 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000Drugi grade`ni objekti
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JE 16.600.000 9.083.701 0 0 0 0 0 0 0 0 7.516.299IZGRADBA NA PROSTOR ZA PARKIRAWE

JE0 16.600.000 9.083.701 0 0 0 0 0 0 0 0 7.516.299IZGRADBA NA PROSTOR ZA PARKIRAWE

48 16.600.000 9.083.701 0 0 0 0 0 0 0 0 7.516.299KAPITALNI RASHODI

482 16.600.000 9.083.701 0 0 0 0 0 0 0 0 7.516.299Drugi grade`ni objekti
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JI 34.000.000 25.613.498 0 0 0 0 0 0 0 0 8.386.502IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I 
PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI

JI0 34.000.000 25.613.498 0 0 0 0 0 0 0 0 8.386.502IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I 
PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI

48 34.000.000 25.613.498 0 0 0 0 0 0 0 0 8.386.502KAPITALNI RASHODI

482 34.000.000 25.613.498 0 0 0 0 0 0 0 0 8.386.502Drugi grade`ni objekti
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JM 15.000.000 8.076.852 0 0 0 0 0 0 0 0 6.923.148PARKOVI I ZELENILO (KAPITALNI RASHODI)

JM0 15.000.000 8.076.852 0 0 0 0 0 0 0 0 6.923.148PARKOVI I ZELENILO (KAPITALNI RASHODI)

48 15.000.000 8.076.852 0 0 0 0 0 0 0 0 6.923.148KAPITALNI RASHODI

482 15.000.000 8.076.852 0 0 0 0 0 0 0 0 6.923.148Drugi grade`ni objekti
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JN 2.500.000 712.342 0 0 0 0 0 0 0 0 1.787.658URBANA OPREMA (KAPITALNI RASHODI)

JN0 2.500.000 712.342 0 0 0 0 0 0 0 0 1.787.658URBANA OPREMA (KAPITALNI RASHODI)

48 2.500.000 712.342 0 0 0 0 0 0 0 0 1.787.658KAPITALNI RASHODI

482 2.500.000 712.342 0 0 0 0 0 0 0 0 1.787.658Drugi grade`ni objekti
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K4 9.900.000 6.755.998 0 0 0 0 0 0 0 0 3.144.002KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO

K40 9.900.000 6.755.998 0 0 0 0 0 0 0 0 3.144.002KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO

42 1.900.000 519.262 0 0 0 0 0 0 0 0 1.380.738STOKI I USLUGI

423 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000Materijali i siten inventar

425 1.200.000 143.266 0 0 0 0 0 0 0 0 1.056.734Dogovorni uslugi

426 400.000 375.996 0 0 0 0 0 0 0 0 24.004Drugi tekovni rashodi

46 8.000.000 6.236.736 0 0 0 0 0 0 0 0 1.763.264SUBVENCII I TRANSFERI

464 8.000.000 6.236.736 0 0 0 0 0 0 0 0 1.763.264Razni transferi
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L0 13.000.000 9.119.451 0 0 0 0 0 0 0 0 3.880.549SPORT I REKREACIJA

L00 13.000.000 9.119.451 0 0 0 0 0 0 0 0 3.880.549SPORT I REKREACIJA

42 4.500.000 2.379.682 0 0 0 0 0 0 0 0 2.120.318STOKI I USLUGI

420 800.000 351.500 0 0 0 0 0 0 0 0 448.500Patni i dnevni rashodi

421 1.000.000 423.785 0 0 0 0 0 0 0 0 576.215Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i 
transport

423 200.000 169.590 0 0 0 0 0 0 0 0 30.410Materijali i siten inventar

425 1.000.000 511.160 0 0 0 0 0 0 0 0 488.840Dogovorni uslugi

426 1.500.000 923.647 0 0 0 0 0 0 0 0 576.353Drugi tekovni rashodi

46 8.500.000 6.739.769 0 0 0 0 0 0 0 0 1.760.231SUBVENCII I TRANSFERI

463 4.500.000 3.594.000 0 0 0 0 0 0 0 0 906.000Transferi do nevladini organizacii

464 4.000.000 3.145.769 0 0 0 0 0 0 0 0 854.231Razni transferi
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LA 5.000.000 921.062 0 0 0 0 0 0 0 0 4.078.938SPORT I REKREACIJA (KAPITALNI TRO[OCI)

LA0 5.000.000 921.062 0 0 0 0 0 0 0 0 4.078.938SPORT I REKREACIJA (KAPITALNI TRO[OCI)

48 5.000.000 921.062 0 0 0 0 0 0 0 0 4.078.938KAPITALNI RASHODI

482 5.000.000 921.062 0 0 0 0 0 0 0 0 4.078.938Drugi grade`ni objekti
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N1 97.103.000 39.367.888 33.400.600 16.969.185 285.798 133.202 223.591.271 220.328.652 0 0 77.581.742OSNOVNO OBRAZOVANIE

N10 97.103.000 39.367.888 33.400.600 16.969.185 285.798 133.202 223.591.271 220.328.652 0 0 77.581.742OSNOVNO OBRAZOVANIE

40 1.103.000 395.798 0 0 0 0 194.712.000 193.063.673 0 0 2.355.529PLATI I NADOMESTOCI

401 800.000 288.274 0 0 0 0 141.158.934 140.662.820 0 0 1.007.840Osnovni plati

402 303.000 107.524 0 0 0 0 53.553.066 52.400.853 0 0 1.347.689Pridonesi za socijalno osiguruvawe 

42 33.000.000 14.393.841 31.968.100 16.816.659 82.330 78.556 28.757.271 27.183.057 0 0 35.335.588STOKI I USLUGI

420 0 0 261.000 12.564 0 0 0 0 0 0 248.436Patni i dnevni rashodi

421 16.000.000 9.452.713 1.037.000 353.486 0 0 23.637.271 23.320.291 0 0 7.547.781Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i 
transport

423 1.000.000 59.996 19.514.600 12.705.153 0 0 2.000.000 1.206.331 0 0 8.543.120Materijali i siten inventar

424 16.000.000 4.881.132 4.138.000 2.458.581 0 0 1.060.000 881.767 0 0 12.976.520Popravki i tekovno odr`uvawe

425 0 0 6.424.500 1.131.266 82.330 78.556 2.010.000 1.765.502 0 0 5.541.506Dogovorni uslugi

426 0 0 593.000 155.609 0 0 50.000 9.166 0 0 478.225Drugi tekovni rashodi

46 0 0 0 0 54.670 54.646 0 0 0 0 24SUBVENCII I TRANSFERI

464 0 0 0 0 54.670 54.646 0 0 0 0 24Razni transferi

48 63.000.000 24.578.249 1.432.500 152.526 148.798 0 122.000 81.922 0 0 39.890.601KAPITALNI RASHODI

480 23.000.000 0 517.500 128.825 0 0 44.000 25.450 0 0 23.407.225Kupuvawe na oprema i ma{ini

482 40.000.000 24.578.249 0 0 148.798 0 0 0 0 0 15.570.549Drugi grade`ni objekti

483 0 0 780.000 23.701 0 0 45.000 40.000 0 0 761.299Kupuvawe na mebel

485 0 0 135.000 0 0 0 33.000 16.472 0 0 151.528Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva
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V1 7.480.000 364.700 34.471.880 24.064.202 0 0 103.287.826 92.863.087 0 0 27.947.717DETSKI GRADINKI

V10 7.480.000 364.700 34.471.880 24.064.202 0 0 103.287.826 92.863.087 0 0 27.947.717DETSKI GRADINKI

40 0 0 0 0 0 0 66.307.399 64.495.774 0 0 1.811.625PLATI I NADOMESTOCI

401 0 0 0 0 0 0 47.362.256 46.991.021 0 0 371.235Osnovni plati

402 0 0 0 0 0 0 18.945.143 17.504.753 0 0 1.440.390Pridonesi za socijalno osiguruvawe 

42 2.480.000 64.000 32.487.880 23.507.141 0 0 32.924.177 25.221.884 0 0 19.099.032STOKI I USLUGI

420 0 0 200.000 41.608 0 0 0 0 0 0 158.392Patni i dnevni rashodi

421 180.000 64.000 4.388.000 1.351.990 0 0 14.684.177 11.342.320 0 0 6.493.867Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i 
transport

423 300.000 0 24.738.880 20.916.683 0 0 4.030.000 3.429.938 0 0 4.722.259Materijali i siten inventar

424 2.000.000 0 2.272.000 735.661 0 0 7.640.000 6.234.950 0 0 4.941.389Popravki i tekovno odr`uvawe

425 0 0 583.000 301.378 0 0 5.520.000 3.812.779 0 0 1.988.843Dogovorni uslugi

426 0 0 306.000 159.821 0 0 550.000 113.118 0 0 583.061Drugi tekovni rashodi

427 0 0 0 0 0 0 500.000 288.779 0 0 211.221Privremeni vrabotuvawa

46 0 0 0 0 0 0 20.000 0 0 0 20.000SUBVENCII I TRANSFERI

463 0 0 0 0 0 0 20.000 0 0 0 20.000Transferi do nevladini organizacii

47 0 0 10.000 0 0 0 0 0 0 0 10.000SOCIJALNI BENEFICII

471 0 0 10.000 0 0 0 0 0 0 0 10.000Socijalni nadomestoci

48 5.000.000 300.700 1.974.000 557.061 0 0 4.036.250 3.145.429 0 0 7.007.060KAPITALNI RASHODI

480 2.000.000 300.700 1.544.000 463.173 0 0 1.590.000 1.375.477 0 0 2.994.650Kupuvawe na oprema i ma{ini

481 0 0 50.000 48.730 0 0 0 0 0 0 1.270Grade`ni objekti

482 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000Drugi grade`ni objekti

483 0 0 380.000 45.158 0 0 1.245.000 1.022.790 0 0 557.052Kupuvawe na mebel

486 0 0 0 0 0 0 1.201.250 747.162 0 0 454.088Kupuvawe na vozila 

28KARPO[
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Член 4 

 Во Посебниот дел на Годишната сметка на Буџетот на Општина 
Карпош   за 2010 година се прикажуваат расходите по програми, 
подпрограми, по сметки и ставки. 

 
 

Член 5 
 Општиот дел на Годишната сметка на Буџетот на Општина 
Карпош  за 2010 година ќе  се објави во Службениот гласник на Општина 
Карпош. 
 
 
 
          
Бр. 07-1611/3                                                                   Претседавач 
24.02.2011година                                               на Совет на Општина Карпош 
Скопје                            Трифун Трифуновски,с.р. 
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                     Врз основа на член 36 став 1 точка 1 од Законот за локалната 
самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/02), член 34 од Законот за 
Финансирање на единиците на локалната самоуправа (“Службен весник 
на РМ” број 61/04,96/04,67/07,156/09) и член 16 од Статутот на Општина 
Карпош (“Службен гласник на Општина Карпош” број 1/06) Совет на 
Општина Карпош на Триесет и втората  седница, одржана на 24 
февруари 2011 година донесе 

 
Г О Д И Ш Е Н    И З В Е Ш Т А Ј 

За извршување на Буџетот на Општина Карпош 
За 2010 година 

 
1. Составен дел на Годишниот извештај се: 

 
-   Годишна сметка 
- Извештај за средствата, побарувањата, обврските и изворите на 
средствата и нивната вредност 
-  Извештај за реализацијата на инвестиционите програми, 
капиталните, наменските средства и блок дотации 
-   Извештај за потрошени средства од тековна резерва  
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И З В Е Ш Т А Ј 
за побарувањата, обврските и изворите на средствата 

со состојбата на 31.12.2010 година 
 
ПОБАРУВАЊА 
- Побарувања по основ на надоместок 
   за уредување на градежно земјиште и 
   закупнини и данок на имот                                                                                  

ВКУПНО     123.315.142,50 
 

ОБВРСКИ  
- Обврски по основ на пристигнати фактури  
  за комунални услуги (вода, ел.енергија, телефон, 
  топлификација,канцелариски матријал 
  списанија и весници,средства за одржување на  
  опрема, набавка на потрошен матријал) 
 за 12/2010година                                                                                      16.009.346,00 
- Обврски по основ на уредување  
   на градежно земјиште                                                                        35.976.166,00 
-Обврски за улично осветлување                                                        2.571.247,00 
 

 
                                                                                      ВКУПНО         54.348.374,50 
 

- Состојба на жиро сметка на Буџетот на  
 Општина Карпош за 31.12.2010 година.                                           6.527.937,00 
-Состојба на жиро сметка на  
самофинансирачки активности                                                          2.761.290,00 
-Состојба на жиро сметка  
за блок дотација                                                                                         13.687.360,00 

  
                                                                           ВКУПНО          22.976.587,00 
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Информација 
за потрошени   средства од тековната резерва 

     

р.бр. 
број на 
договор име износ    

1 08-5017/2 Пепоска Менче 30.000,00    
2 08-6402/2 Јованов Мирче 30.000,00    
3 08-6546/2 Илиевска Слава 15.000,00    
4 08-6401/2 Паунковска Валентина 15.000,00    
5 08-9014/2 Пислевиќ Ирена 15.000,00    
6 08-4147/2 Петковски Д - СИЗ 50.202,50    
7 08-4649/12 Петковски Д - СИЗ 170.000,00    
8 08-96/3 Градиме иднина 10.000,00    
9 08-1513/2 Супер Sвезда  20.000,00    

10 08-718/2 Здрав Живот 30.000,00    
11 08-290/3 Здр. на ликов.уметници Тетово 30.000,00    
12 08-2358/2 Самосвест 50.000,00    
13 08-4744/3 ЗИТ - Карпош 30.000,00    
14 08-2649/2 ПОУ Иднина Чаир 15.000,00    
15 08-154/3 Хорско музички ансамбл Борец 50.000,00    
16 08-2836/2 Црвен крст Карпош 20.000,00    
17 08-3266/2 Потписи на срцето 20.000,00    
18 08-370/2 СБМ Карпош 30.000,00    
19 08-3668/2 АКУД Мирче Ацев 6.000,00    
20 08-3581/2 Гимназија Никола Карев 40.000,00    
21 08-3703/2 Здружение Св. Илија 25.000,00    
22 08-3684/2 Зорба консалтинг 16.000,00    
23 08-4481/2 Сага 20.000,00    
24 08-4519/2 Месна заедница С.Локов 12.000,00    
25 08-2948/2 Јофи - скен 16.520,00    
26 08-4518/1 Осусок 50.000,00    
27 08-3971/2 МПЦ Бигорски манастир 150.000,00    
28  08-5502/2 Хорско музич. друш. Кочо Рацин 30.000,00    
29 08-5669/3 Црква Св.Илија 10.000,00    
30 08-5669/2 Црква  Св. Пантелејмон 10.000,00    
31 08-5638/1 Ансамбл Гоце Делчев 12.000,00    
32 08-5703/2 Македонија Биро 50.000,00    
33 08-1805/2  Обединети производи. Ресен 20.000,00    
34 08-5989/2 Модно студио Црнокрак 12.000,00    
35 07-392/11 Инст. за белодроб заболу. Козле 350.000,00    
36 07-692/11 ЈЗУ Козле 150.000,00    
37 08-6599/2 АКУД Мирче Ацев 30.000,00    
38 08-1859/2 Центар за развој на плански регион 178.998,00    
39 08-6936/2 МПЦ Св Спас Драчево 20.000,00    
40 08-7161/2 Хризонт Македонија 30.000,00    
41 08-7180/3 Орган за подобр. На квалит. На живеење 30.000,00    
42 08-9143/2 Здружение на инвалидизирани лица 30.000,00    
43 08-10270/2 Здруж. на студенти и младинци со хендикеп 15.000,00    
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44 08-9923/2 Сојуз на борци на Македонија 20.000,00    
45 08-5502/2 Хорско музичко друштво Кочо Рацин 20.000,00    

    ВКУПНО 1.983.720,50    
           

 

Информација за потрошени средства од тековните резерви   

    

р.бр. број на решение име износ   
1 07-11/4 Смилевски Коле 60.000,00   
2 08-285/2 Каскаров Љупчо 30.000,00   
3 08-712/4 Кухар Нада 50.000,00   
4 08-500/2 Брковски Милетије 8.000,00   
5 08-1962/3 Петковски Душко 50.000,00   
6 07-692/10 Аницинов Владимир 120.000,00   
7 08-3647/2 Алексов Стојан 32.000,00   
8 08-3215/36 Докиќ Божица 50.000,00   
9 07-3705/5 Јордановски Коле 120.000,00   

10 07-3705/6 Танушевски Томе 60.000,00   
11 08-4062/2 Зафировски Александар 30.000,00   
12 08-3386/2 Конеска Аница 15.379,00   
13 08-3384/2 Аврамовска Марија 15.379,00   
14 08-3385/2 Петковска Наташа 15.379,00   
15 08-7384/2 Трајановска Николина 15.000,00   
16 08-6189/2 Попоска Јоана 30.000,00   
17 08-6955/2 Цветковска Емилија 18.000,00   
18 08-5707/2 Јорданова Силвана 20.463,00   
19 08-6935/2 Антиќ Вера 12.000,00   
20 08-7481/2 Станојковиќ Миодраг- Попац 10.000,00   
21 08-8971/2 Димитров Ставре 50.000,00   
22 08-9893/3 Небахат Амза 50.000,00   
23 08-10423/2 Попоска Јоана 20.000,00   
24 08-5501/2 Димишковски Димитрие 30.000,00   

          
    ВКУПНО 911.600,00   
    Вкупно персонален данок 101.288,00   
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ИЗВЕШТАЈ 
За реализација на инвестициони програми, капитални, наменски 

средства и наменски дотации 
 
Во текот на 2010 година Општина Карпош има реализирано работи по 
Програмата за уредување на градежно земјиште  која изградба е 
финансирана од општина Карпош. Тоа се следниве изградби: 
 

  Изградба на  јавно осветлување на територијата на 
општината во износ од 10.876.479,00 денари, изградба на 
спортско рекреативни и детски игралишта од 921.062,00 
денари, изградба и реконструкција на станбени и собирни 
улици, тротоари и пешачки патеки 92.771.966,50 денари,   
уредување на градежно земјиште-капитални трошоци 
36.638.983,00 денари ( изградба на фекална канализација, 
атмосферска канализација, нн приклучоци со проекти, 
топловодна мрежа  со проекти, подигање на јавно зеленило, 
хидрантска мрежа, пристапни патеки за лица со посебни 
потреби и изградба на систем на одведување на отпадни води  
и реконструкција на станбени згради ), изградба на паркинг 
простори во износ од 9.083.700,00 денари. 

  
 Реализирана  изградба на други објекти и тоа : 
 

 Потрошени се средства за улично осветлување 12.793.287,00 денари, 
одржување на улично осветлување во износ од 10.271.483,00 денари 
(замена на сијалици , канделабри и бандери) изработка на просторни и 
урбанистички планови 4.324.751,00 денари,за рушење на објекти  се 
потрошени средства  во износ од 1.702.411,00 денари, дезинфекција 
дезинсекција и дератизација 379.020,00 денари, за одржување на јавна 
чистота се потрошени средства  во износ од 17.833.343,00 денари ( гориво 
и масла за косилици и агрегати за полевање на зеленилото- 671.400,00, 
ангажирање на работници- 13.083.556,00 денари и опреативни 
непредвидени расходи од тековното работење се потрошени средсва во 
износ од 4.078.387,00 денари ( чистење на диви депонии, хаварисани 
возила и потрошен матријал за одржување на хигиената ), одржување на 
паркови и зеленило се потошени средства во износ од 266.542,00 денари 
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и за одржување на простор за паркирање се потрошени средства во 
износ од 2.066.104,00 денари. 
Капитална донација на Фондот за магистрални и регионални патишта 
наменети за изградба, реконструкција и тековно одржување на улици во 
надлежност на општината за 2010 година изнесува 5.238.093,00 денари, 
потрошени се средстваат и тоа: 

 
-одржување на собирни  
и станбени улици                                                                                   4.585.580,50 
-изградба и реконструкција  
 на станбени   и собирни улици                                                      3.624.990,00   
-зимска служба                                                                                       3.413.564,00 

 
                                                                             ВКУПНО        11.624.134,50 
 
 Средства во износ од 6.386.041.50 денари, се потрошени од програмата 
за уредување на градежно земјиште. 
 
Во  Буџетот на Општина Карпош за финансирање на надлежности во 
социјалната и детската заштита и во образованието се доделени блок 
дотација  во вкупен износ од 326.879.099,00 денари, а се потрошени 
средства  во износ од 313.191.739,00 денари кои однесуваат  за  плати, 
даноци и придонеси за вработените во детските градинки и основните 
училишта, за тековно-оперативните трошоци на градинките, за 
финансирање на тековно-оперативните трошоци на училиштата и за 
превоз на ученици во основното образование. 

 
2.Овој Годишен извештај ќе се објави во “Службен гласник на Општина 
Карпош 

 
 
Број 07-1611/3     Претсeдавач 
24.02.2011 година                                    на Советот на Општина Карпош 
Скопје                                                                      Трифун Трифуновски,с.р. 
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   Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната 
самоуправа (″Службен весник на Република Македонија″ бр.5/2002),а во 
врска со член 75 став 1 од Статутот на Општина Карпош (“Службен 
гласник на Општина Карпош” бр.1/2006), Градоначалникот на Општина 
Карпош донесе 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката за  утврдување на  Нацрт-Детален 

урбанистички  план за дел од МЗ Владо Тасевски 26 дел В,населба 
Тафталиџе,Општина Карпош,Скопје 

 
 

 1.Се објавува Одлуката за  утврдување на  Нацрт-Детален 
урбанистички  план за дел од МЗ Владо Тасевски 26 дел В,населба 
Тафталиџе,Општина Карпош донесена на Триесет и втората  седница на 
Советот на Општина Карпош одржана на 24 февуари 2011 година. 
 
 
          2.Ова Решение влегува во сила со денот на донесување, а ќе се 
објави во ″Службен гласник на Општината Карпош″. 
 
 
 
 
Број 08-1877/4                                                                ГРАДОНАЧАЛНИК 
28.02.2011 година                                                       НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                                                                               Стевчо Јакимовски,с.р. 
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     Врз основа на член 22 став 1 и 2 и член 26 став 4 алинеа 1 од Законот за 
просторно и урбанистичко планирање  („Службен весник на Република 
Македонија” бр. 51/2003, 137/2007, 91/09 и 124/2010) и член 62 став 1 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен весник на Република 
Македонија” бр. 5/2002) Советот на Општина Карпош на Триесет и 
втората седница одржана на  24 февруари 2011 година  донесе 
 

О Д Л У К А  
за утврдување на Нацрт-Детален урбанистички план за дел од 

МЗ Владо Тасевски 26 дел В, населба Тафталиџе,Општина 
Карпош,Скопје 

 
Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува Нацрт-Детален урбанистички  план за 
дел од МЗ Владо Тасевски 26 дел В,населба Тафталиџе,Општина 
Карпош,Скопје. 
 
            Нацрт-Деталниот урбанистички план е изработен според 
одредбите за спроведување на Генералниот урбанистички план на Град 
Скопје, Законот за просторно и урбанистичко планирање, барањата во 
Програмата за содржината на Планот, Правилникот за стандарди и 
нормативи за урбанистичко планирање и Правилникот за поблиска 
содржина и начинот на графичка обработка на плановите и за начинот и 
постапката за донесување на урбанистички планови. 

Член 2 
         Просторот за кој се утврдува Нацрт- Деталниот урбанистички план  
 е дефиниран со следните граници: 
На север:  бул. “Партизански одреди” 
На исток: ул. „ Франклин Рузвелт “   
На запад: ул. “Багдатска “ 
На југ:  ул.” Дрезденска” 
Вкупната површина  на планскиот опфат изнесува 2,48 ха.   
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Член 3 
        Опфатот на Нацрт-Деталниот урбанистички план, ги содржи  
 следните намени: домување во станбени куќи со можност од 
компатибилна класа на намена,мали комерцијални и деловни дејности, 
семејно домување во станбени згради со можност од компатибилна 
класа на намена, комунална супраструктура- трафостаница. 
        Во рамките на овој локалитет предвидени се намени, согласно со 
намените во Генералниот урбанистички план на Град Скопје од 2002 
година. 
Во рамките на Нацрт-планот  се предвидени следните класи и намени: 
А1-домување во станбени куќи со можност од компатибилна класа на 
намена  
А2-семејно домување во станбени згради со можност од компатибилна 
класа на намена  
Б1-мали комерцијални и деловни дејности 
Е2-Комунална супраструктура-трафостаница 
       Максималната висина за градба во планот се изразува како 
вертикално растојание помеѓу тротоарот и завршниот венец на градбата 
во должни метри и истата се надополнува со планска одредба која го 
ограничува бројот на спратови кој може да се гради во одредена 
височина,при што максималната висина на објектите изнесува Х маџ = 
13,20 м.        
 Со Нацрт-планот се одредени: 

- облик и големина на градежна парцела /м2/ 
- регулациона линија, 
- градежна линија која го дефинира просторот во кој може да се 

гради, 
- максимална површина за градба во која може да се развие 

основата на објектот /м2/, 
- процент на изграденост /%/, 
- максимална развиена површина на објект /м2/, 
- коефициент на искористеност /К/, 
- намена на објектот, 
- максимална висина на објектот / до завршниот венец / одниво 

на тротоар, сообраќајница или пристапна патека, 
- паркирање-гаражирање на возилата во рамките на парцелите. 
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Член 4 
Нацрт-Деталниот урбанистички план содржи:  
ДОКУМЕНТАЦИОНА ОСНОВА  
Текстуален дел: 
-Вовед  
-Географско и геодетско одредување на подрачјето на планскиот опфат 
-Историјат на планирањето и уредувањето на подрачје на планскиот 
опфат 
-Податоци за природни чинители 
-Местоположба и сообраќајна поврзаност 
-Природни карактеристики 
-Податоци за создадени вредности  
-Анализа на состојба на просторот 
-Демографски карактеристики 
-Инвентаризација и снимање на изградениот градежен фонд  
- Градежен фонд 
-Станбен фонд 
-Комерцијални и деловни намени 
-Инвентаризација и снимање на постоечки споменични целини и градби 
од културно историско значење 
- Инвентаризација и снимање на изградена комунална инфраструктура 
-постојна улична мрежа 
-хидротехничка инфраструктура 
-електроенергетика 
-телефонска мрежа 
-Инвентаризација и снимање на бесправно изградени градби 
-Анализа на степен на реализација  
-Анализа на можности за просторен развој 
-Извод од Генерален урбанистички план на Град Скопје 
-Нумерички показатели 
-Пописни листи  
ГРАФИЧКИ ДЕЛ 
-Извод од ГУП на град Скопје                                                                1: 5000 
-Извод од ГУП на град Скопје                                                               1 : 5000 
- сообраќајна мрежа 
-Извод од ГУП на град Скопје                                                               1 : 5000 
- комунална инфраструктура 
-Извод од ДУП                                                                                               1 : 1000 
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-Ажурирана геодетска подлога                                                            1 :  1000 
-Инвентаризација  и снимка на бесправно 
 изградените  градби                                                                                 1 :  1000 
-Инвентаризација и снимање  
на  изграден градежен фонд                                                                 1  :  1000 
-Инвентаризација и снимање на изградена  
 инфраструктура                                                                                         1  : 1000 
 ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 
-Вид на планот, назив на подрачјето на планскиот опфат  и плански     
 период 
-Географска и геодетска местоположба на планскиот опфат 
-Извод  од план од повисоко ниво ГУП на град Скопје 
-Планска програма 
-Опис и образложение на плански концепт за просторен развој 
-Опис и образложение на плански решенија за изградба на наменската 
употреба на градежно земјиште парцелирано за изградба 
-Поделба и обележување на единиците на градежното земјиште 
-Класа на намени на површини и градби 
-Комерцијални и деловни намени 
-Опис и образложение на планските решенија за изградба на 
сообраќајна и комунална инфраструктура 
-сообраќајна инфраструктура 
-сообраќај 
-нивелациски план 
-комунална инфраструктура 
-хидротехничка инфраструктура 
-електроенергетика 
-телефонска мрежа 
-Нумерички дел 
-нумерички показатели 
-нумерички показатели п намена 
-нумерички показатели по блок и градежни парцели 
-Билансни показатели 
-Економско образложение за начинот,обемот и динамиката на 
финансирање на реализацијата на планските решенија 
-Мерки за заштита 
-мерки и средства за заштита и санација на животната средина 
-мерки за заштита од пожар на објектите 
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-мерки за заштита од воени разурнувања 
-заштита од природни непогоди 
-Услови за изградба 
-Општи услови за изградба 
-Посебни услови за изградба 
ГРАФИЧКИ ДЕЛ 
-План на намена на земјиштето и градбите                                     1:1000 
-Регулационен план и план на површини за градење                 1:1000 
-Сообраќаен план и нивелациски план                                              1:1000 
-Инфраструктурен план                                                                             1:1000 
-Синтезен план                                                                                                1:1000 
 

Член 5 
     Составен дел на оваа Одлука се: 
       -     Текстуален дел, 

- Графички прилози, 
- Основни праметри зауредување напросторот, и  
- Табеларен приказ на урбанистичките параметри. 

 
Член 6 

       Градоначалникот на Општина Карпош ќе организира Јавна 
презентација и Јавна анкета по Нацрт-Деталниот урбанистички план за 
кој претходно е добиено мислење од Комисијата за давање мислења на 
нацрт плановите, со утврдување на времето и местото каде ќе биде 
изложен планот и спроведувањето на Јавната презентација и Јавната 
анкета. 

 
Член 7 

        Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Карпош”. 
 
 
Број 07- 1611/4                                   ПРЕТСЕДАВАЧ 
 24.02.2011 година          НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
С к о п ј е                   Трифун Трифуновски,с.р. 
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   Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната 
самоуправа (″Службен весник на Република Македонија″ бр.5/2002),а во 
врска со член 75 став 1 од Статутот на Општина Карпош (“Службен 
гласник на Општина Карпош” бр.1/2006), Градоначалникот на Општина 
Карпош донесе 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Заклучокот за усвојување на  Инфирмација за 

финансиската состојба во основните училишта 
 

 
 

 1.Се објавува Заклучокот за усвојување на  Инфирмација за 
финансиската состојба во основните училишта донесен на Триесет и 
втората  седница на Советот на Општина Карпош одржана на 24 
февуари 2011 година. 
 
 
          2.Ова Решение влегува во сила со денот на донесување, а ќе се 
објави во ″Службен гласник на Општината Карпош″. 
 
 
 
 
Број 08-1877/5                                                               ГРАДОНАЧАЛНИК 
28.02.2011 година                                                       НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                                                                               Стевчо Јакимовски,с.р. 
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Врз основа член 36 став 1 точка 1 од Законот за локалната 
самоуправа (“Службен весник на Република Македонија”  бр.05/2002) 
Советот на Општина Карпош на Триесет и втората седница одржана на  
24 февруари  2011 година донесе 
 
 

 
 

 
З А К Л У Ч О К 

   
1. Се  усвојува Инфирмација за финансиската состојба во 

основните училишта. 
  
2. Се препорачува Министерство за образование и наука да ги 

преиспита  критериумите за финансирање по дадената формула со цел 
да се зголемат блок дотациите за основните училишта. 

 
3.Заклучокот да се достави до Министерство за образование и 

наука. 
 
4.Овој Заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на 

објавувањето во “Службен гласник на Општина Карпош”.  
 
 

 
 

Број 07- 1611/5                               ПРЕТСЕДАВАЧ 
 24.02.2011 година         НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
С к о п ј е                  Трифун Трифуновски,с.р. 
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   Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната 
самоуправа (″Службен весник на Република Македонија″ бр.5/2002),а во 
врска со член 75 став 1 од Статутот на Општина Карпош (“Службен 
гласник на Општина Карпош” бр.1/2006), Градоначалникот на Општина 
Карпош донесе 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката за воспоставување соработка помеѓу 

Општина Карпош и Градот Скопје, заради изградба на топловод на 
ул.”Прашка”-Општина Карпош 

 
 
 

  1.Се објавува Одлуката за воспоставување соработка помеѓу 
Општина Карпош и Градот Скопје, заради изградба на топловод на 
ул.”Прашка”-Општина Карпош, донесена на Триесет и втората  седница 
на Советот на Општина Карпош одржана на 24 февуари 2011 година. 
 
 
          2.Ова Решение влегува во сила со денот на донесување, а ќе се 
објави во ″Службен гласник на Општината Карпош″. 
 
 
 
 
Број 08-1877/ 6                                                                ГРАДОНАЧАЛНИК 
28.02.2011 година                                                       НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                                                                               Стевчо Јакимовски,с.р. 
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Врз основа член 36 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа 

(“Службен весник на Република Македонија”  бр.05/2002) и член 30 став 3 од 
Законот за меѓуопштинската соработка (“Службен весник на Република 
Македонија” бр.79/09) Советот на Општина Карпош на Триесет и втората 
седница одржана на  24 февруари  2011 година донесе 
 

О Д Л У К А 
за воспоставување соработка помеѓу Општина Карпош и Градот Скопје, заради 

изградба на топловод на ул.”Прашка”-Општина Карпош 
 

Член 1 
           Со оваа Одлука Советот на Општина Карпош го прифаќа предлогот за 
воспоставување соработка помеѓу Општина Карпош и Градот Скопје и се 
уредува начинот,условите,финансирањето и други прашања заради 
остварување на заедничка цел и интерес за изградба на топловод на 
ул.”Прашка” - Општина Карпош. 
 

Член 2 
 Општина Карпош во остварувањето на соработката ќе учествува со 
средства обезбедени од Буџетот на Општина Карпош за 2011 година, во износ 
од 2.500.000,00 денари, кои можат да се користат исклучиво за намената 
утврдена со членот 1 на оваа Одлука и во согласност со прописите со кои се 
уредува таков тип објекти и со почитување на прописите кои се однесуваат на 
јавните набавки. 

Член 3 
 За реализација на оваа Одлука Градоначалникот на Општина Карпош ќе 
склучи Договор со Градоначалникот на Град Скопје, во форма и содржина 
пропишана со Законот за меѓуопштинската соработка. 
 Реализацијата на Договорот ќе почне откако ќе заврши јавната набавка 
која ќе ја спроведе Општина Карпош.                                   
                                                                          

      Член 4 
       Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во  
“Службен гласник на Општина Карпош”.   
 
Број 07 – 1611/6                     ПРЕТСЕДАВАЧ 
24.02. 2011  година                                                         на Советот на Општина Карпош 
                Скопје                                                                          Трифун Трифуновски,с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната 

самоуправа (″Службен весник на Република Македонија″ бр.5/2002),а во 
врска со член 75 став 1 од Статутот на Општина Карпош (“Службен 
гласник на Општина Карпош” бр.1/2006), Градоначалникот на Општина 
Карпош донесе 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката за проширување на средствата во Буџетот на 

Општина Карпош  
 
 

  1.Се објавува Одлуката за проширување на средствата во Буџетот 
на Општина Карпош, донесена на Триесет и втората  седница на Советот 
на Општина Карпош одржана на 24 февуари 2011 година. 
 
 
          2.Ова Решение влегува во сила со денот на донесување, а ќе се 
објави во ″Службен гласник на Општината Карпош″. 
 
 
 
 
Број 08-1877/7                                                                ГРАДОНАЧАЛНИК 
28.02.2011 година                                                       НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                                                                               Стевчо Јакимовски,с.р. 
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    Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната 
самоуправа (″Службен весник на Република Македонија″ бр.5/2002),а во 
врска со член 75 став 1 од Статутот на Општина Карпош (“Службен 
гласник на Општина Карпош” бр.1/2006), Градоначалникот на Општина 
Карпош донесе 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката за прифаќање на проектот „Меѓународен 

шаховски турнир ОПЕН– Карпош” 
 
 

  1.Се објавува Одлуката за прифаќање на проектот „Меѓународен 
шаховски  турнир ОПЕН– Карпош”, донесена на Триесет и втората  
седница на Советот на Општина Карпош одржана на 24 февуари 2011 
година. 
 
 
          2.Ова Решение влегува во сила со денот на донесување, а ќе се 
објави во ″Службен гласник на Општината Карпош″. 
 
 
 
 
Број 08-1877/8                                                                ГРАДОНАЧАЛНИК 
28.02.2011 година                                                       НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                                                                               Стевчо Јакимовски,с.р. 
 
 
 
 
 
  Врз основа на член 36 став 1 од Законот за локалната самоуправа 
/„Службен весник на Република Македонија” бр. 05/02/ Советот на 
Општина Карпош, на Триесет и втората седница, одржана на 24 
февруари 2011 година ја донесе следната  
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О Д Л У К А  

за прифаќање на проектот „Меѓународен шаховски  
турнир ОПЕН– Карпош” 

 
                                                            Член 1    
 Со оваа Одлука се прифаќа проектот  „ Меѓународен шаховски турнир 
ОПЕН– Карпош”,  доставен од страна на Здружението Шаховски клуб 
„Гамбит АССЕКО –СЕЕ” - Карпош – Скопје. 
                                                            Член 2   
 Во реализацијата на проектот од член  1 на оваа одлука, Општина 
Карпош ќе учествува со средства  во износ од 900.000,00 денари кои ќе  
се обезбедат од Буџетот на Општина Карпош за 2011 година,  Програма 
за спорт за 2011 година /„Службен гласник на Општина Карпош” бр. 
12/2010  и бр.14/2010/.   
                                                            Член 3   
Се задолжува Градоначалникот на Општина Карпош да ја спроведе оваа 
Одлука. 
                                                            Член 4  
 По завршувањето на реализацијата на проектот Меѓународен шаховски  
турнир ОПЕН– Карпош”, Здружението  Шаховски клуб „Гамбит АССЕКО-
СЕЕ”  - Карпош – Скопје е должно  до Советот на Општина Карпош да 
достави Извештај за реализација на одобрените средства.                                                           
                                                                Член 5 
Проектот  „Меѓународен шаховски турнир ОПЕН– Карпош” е составен 
дел на оваа одлука.                                                         

          Член 6   
 Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен  гласник на Општина Карпош”. 
 
Број 07-1611/8                ПРЕТСЕДАВАЧ 
24.02.2011 година                                 НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ 
С к о п ј е           Трифун Трифуновски,с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната 
самоуправа (″Службен весник на Република Македонија″ бр.5/2002),а во 
врска со член 75 став 1 од Статутот на Општина Карпош (“Службен 
гласник на Општина Карпош” бр.1/2006), Градоначалникот на Општина 
Карпош донесе 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката за прифаќање на проектот  

„Шаховска школа – Карпош” 
 
 

  1.Се објавува Одлуката за прифаќање на проектот „Шаховска 
школа – Карпош”, донесена на Триесет и втората  седница на Советот на 
Општина Карпош одржана на 24 февуари 2011 година. 
 
 
          2.Ова Решение влегува во сила со денот на донесување, а ќе се 
објави во ″Службен гласник на Општината Карпош″. 
 
 
 
 
Број 08-1877/9                                                               ГРАДОНАЧАЛНИК 
28.02.2011 година                                                       НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                                                                               Стевчо Јакимовски,с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 од Законот за локалната самоуправа 
/„Службен весник на Република Македонија” бр. 05/02/ Советот на 
Општина Карпош, на Триесет и втората седница, одржана на  24 
февруари 2011 година ја донесе следната  
 

О Д Л У К А  
за прифаќање на проектот „Шаховска школа – Карпош” 

 
Член 1 

 Со оваа Одлука се прифаќа проектот „ Шаховска школа – Карпош “,  
доставен од страна на Здружението Шаховски клуб „Гамбит АССЕКО-
СЕЕ”  - Карпош – Скопје. 

Член 2 
Потребните средства за реализација на проектот од член 1 на оваа 
одлука во износ од 295.200,00 денари да се обезбедат од Буџетот на 
Општина Карпош за 2011 година,   Програма општинска администриција 
ЕО, ставка 425-договорни услуги, потставка 425130-изнајмување на друг 
тип простор /„Службен гласник на Општина Карпош” бр. 12/2010/.   
 

Член 3 
 Се задолужува Градоначалникот на Општина Карпош да ја спроведе 
оваа Одлука. 

Член 4 
По завршувањето на реализацијата на проектот „ Шаховска школа – 
Карпош “ Здружението  Шаховски клуб „Гамбит АССЕКО-СЕЕ”  - Карпош 
– Скопје, е должно  до Советот на Општина Карпош да достави Извештај 
за реализација на одобрените средства. 
 

Член 5 
Проектот  „ Шаховска школа – Карпош  “ е составен дел на оваа Одлука. 
                                                         

Член 6 
 Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен  гласник на Општина Карпош”. 
 
Број 07- 1611/9                  ПРЕТСЕДАВАЧ 
24.02. 2011 година                                 НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
С к о п ј е           Трифун Трифуновски,с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната 
самоуправа (″Службен весник на Република Македонија″ бр.5/2002),а во 
врска со член 75 став 1 од Статутот на Општина Карпош (“Службен 
гласник на Општина Карпош” бр.1/2006), Градоначалникот на Општина 
Карпош донесе 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката  за продажба на стари крила од прозорци 

 
 
 

  1.Се објавува Одлуката за продажба на стари крила од прозорци, 
донесена на Триесет и втората  седница на Советот на Општина Карпош 
одржана на 24 февуари 2011 година. 
 
 
          2.Ова Решение влегува во сила со денот на донесување, а ќе се 
објави во ″Службен гласник на Општината Карпош″. 
 
 
 
 
Број 08-1877/10                                                               ГРАДОНАЧАЛНИК 
28.02.2011 година                                                       НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                                                                               Стевчо Јакимовски,с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен  весник на Република Македонија” бр. 5/02) и  
член 16 од Статутот на Општина Карпош (“Службен гласник на Општина 
Карпош” бр.01/06),Советот на Општина Карпош на Триесет и втората 
седница, одржана на  24 февруари 2011 година, донесе 
 

О Д Л У К А  
за продажба на стари крила од прозорци 

 
 

Член 1 
Се одобрува да се отуѓат старите  крила  од прозорци од 

општинското основно училиште „Петар Поп Арсов”, населба Карпош 4- 
Општина Карпош, по пат на продажба. 

Предметните крила од прозорци, наведени во став 1 од овој член, 
преставуваат прозорски крила од остатоци на фасадни прозорци – 
дрвена дограма кои се демонтирани и заменети со комплетно нови 
прозорци, при овогодишната реконструкција на објектот на погоре 
наведеното основно училиште. 
 

Член 2 
Старите и заменети крила од прозорците, можат да се продаваат 

сите комплетно на еден купувач, или поединечно по парче на повеќе  
купувачи, согласно пројавениот интерес за нивно купување. 
 

Член 3 
Почетната продажна цена на предметните крила од старите 

фасадни прозорци ќе биде определена согласно извршената проценка. 
 

Член 4 
Постапката за продажба ќе ја спроведе трочлена комисија од 

редот на општинската администрација, составена од Градоначалникот 
на Општина Карпош. 

Стручните и административно-технички работи за потребите на 
Комисијата од став 1 на овој член ќе ги врши општинската 
администрација  (објавување на оглас за продажба, превземање на 
дејствија при проценката на предметните стари крила и друго). 
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Член 5 
Договорот за купопродажба на крилата од старите фасадни 

прозорци кои се предмет на продажба ќе го склучи Градоначалникот на 
Општина Карпош со најповолниот, или најповолните понудувачи. 
 

Член 6 
Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на 

објавувањето во Службен гласник на Општина Карпош. 
 
 
Број 07- 1611/10                   ПРЕТСЕДАВАЧ 
24.02.2011 година                                       НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
С к о п ј е           Трифун Трифуновски,с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната 

самоуправа (″Службен весник на Република Македонија″ бр.5/2002),а во 
врска со член 75 став 1 од Статутот на Општина Карпош (“Службен 
гласник на Општина Карпош” бр.1/2006), Градоначалникот на Општина 
Карпош донесе 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Програмата за изменување  на Програмата за 

спроведување на социјалната заштита и заштита на децата, граѓани на 
Општина Карпош 

 
 

 
  1.Се објавува Програмата за изменување  на Програмата за 
спроведување на социјалната заштита и заштита на децата, граѓани на 
Општина Карпош, донесена на Триесет и втората  седница на Советот на 
Општина Карпош одржана на 24 февуари 2011 година. 
 
 
          2.Ова Решение влегува во сила со денот на донесување, а ќе се 
објави во ″Службен гласник на Општината Карпош″. 
 
 
 
 
Број 08-1877/11                                                               ГРАДОНАЧАЛНИК 
28.02.2011 година                                                       НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                                                                               Стевчо Јакимовски,с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 од Законот за локалната самоуправа 

(„Службен  весник на Република Македонија” бр. 5/02), како и согласно 
член 16 од Статутот на Општина Карпош (“Службен гласник на Општина 
Карпош” бр.01/06), Советот на Општина Карпош на Триесет и втората 
седница, одржана на 24 февруари 2011 година, донесе 
 
 
 

П Р О Г Р А М А 
за изменување  на Програмата за спроведување на социјалната заштита 

и заштита на децата, граѓани на Општина Карпош 
 

 
 

Член 1 
 Во Програмата за спроведување на социјалната заштита и 
заштита на децата, граѓани на Општина Карпош (“Службен гласник на 
Општина Карпош” бр.12/2010)  во точка 4,”Поддршка со парична помош”, 
на страна 7  алинеа  “ѓ”, бројот “6.000,00”  се заменува со бројот “4.800,00 “. 

 
 

Член 2 
Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на 

објавувањето во “Службен гласник на Општина Карпош”. 
 
 
 
 
 
 
Број 07-1611/11                ПРЕТСЕДАВАЧ 
24.02.2011 година                                       НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
С к о п ј е           Трифун Трифуновски ,с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната 
самоуправа (″Службен весник на Република Македонија″ бр.5/2002),а во 
врска со член 75 став 1 од Статутот на Општина Карпош (“Службен 
гласник на Општина Карпош” бр.1/2006), Градоначалникот на Општина 
Карпош донесе 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката за исплата на еднократна парична помош 

 
 
 

  1.Се објавува Одлуката за исплата на еднократна парична помош, 
донесена на Триесет и втората  седница на Советот на Општина Карпош 
одржана на 24 февуари 2011 година. 
 
 
          2.Ова Решение влегува во сила со денот на донесување, а ќе се 
објави во ″Службен гласник на Општината Карпош″. 
 
 
 
 
Број 08-1877/11-1                                                            ГРАДОНАЧАЛНИК 
28.02.2011 година                                                       НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                                                                               Стевчо Јакимовски,с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен  весник на Република Македонија” бр. 5/02), како и согласно 
член 16 од Статутот на Општина Карпош (“Службен гласник на Општина 
Карпош” бр.01/06), Советот на Општина Карпош на Триесет и втората 
седница, одржана на 24 февруари 2011 година, донесе 
 

О Д Л У К А 
за исплата на еднократна парична помош 

 
Член 1 

 Се  одобрува исплата на еднократна парична помош во износ од 
5.000,00 денари поодделно на секое лице ангажирано за договорна 
работа во Јавните установи општински детски градинки:”Мајски Цвет”, 
“Пролет” и “Орце Николов”. 

Член 2 
Средствата од член 1 на оваа Одлука да се исплатат од Буџетот на 

Општина Карпош за 2011, Програма ЕО-Општинска администрација, 
ставка 471-социјални надоместоци, потставка 471990-друга социјална 
помош. 
                                                                     Член 3 
 Се задолжува Секторот за финансии да ја спроведе оваа одлука, 
веднаш по добивањето на списокот на лицата од член 1 на оваа Одлука, 
заедно со нивните неопходни податоци, од страна на Секторот за 
дејности од јавен интерес. 

 Член 4 
Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на 

објавувањето во “Службен гласник на Општина Карпош”. 
 
 
 
 
Број 07-1611/11-1                ПРЕТСЕДАВАЧ 
24.02.2011 година                                 НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
С к о п ј е           Трифун Трифуновски,с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната 

самоуправа (″Службен весник на Република Македонија″ бр.5/2002),а во 
врска со член 75 став 1 од Статутот на Општина Карпош (“Службен 
гласник на Општина Карпош” бр.1/2006), Градоначалникот на Општина 
Карпош донесе 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката за исплата на еднократна парична помош 

за настаната штета од пожар 
 

 
 

  1.Се објавува Одлуката за исплата на еднократна парична помош, 
за настаната штета од пожар, донесена на Триесет и втората  седница на 
Советот на Општина Карпош одржана на 24 февуари 2011 година. 
 
 
          2.Ова Решение влегува во сила со денот на донесување, а ќе се 
објави во ″Службен гласник на Општината Карпош″. 
 
 
 
 
Број 08-1877/12                                                            ГРАДОНАЧАЛНИК 
28.02.2011 година                                                       НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                                                                               Стевчо Јакимовски,с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од Законот за локалната 

самоуправа („Службен  весник на Република Македонија” бр. 5/02) и  
член 16 од Статутот на Општина Карпош (“Службен гласник на Општина 
Карпош” бр.01/06),Советот на Општина Карпош на Триесет и втората  
седница  одржана на  24 февруари 2011 година, донесе 
 
 

О Д Л У К А  
за доделување на еднократна парична помош за настаната штета од 

пожар 
 

Член 1 
Со оваа Одлука Советот на Општина Карпош доделува еднократна 

парична помош заради претрпена материјална штета на семејствата 
на:Ѓорѓиевски Бранислав,Ѓорѓиевски Зоран и Ѓорѓиевски Слободан со 
стан на ул.”Франц Прешерн” бр.52, населба “Влае 1”, чија семеејна куќа е 
изгорена  во пожар, во износ  до 300.000,00 денари. 
 

Член 2 
Одобрените средства од член 1 на оваа Одлука ќе се издвојат од 

Буџетот на Општина Карпош за 2011 година. 
 

Член 3 
Одлуката ќе ја спроведе Градоначалникот и Секторот за финансии 

на Општина Карпош. 
 

Член 4 
 

Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на 
објавувањето во Службен гласник на Општина Карпош. 
 
 
 
Број 07- 1611/12                                  ПРЕТСЕДАВАЧ 
24.02.2011 година                                       НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
С к о п ј е           Трифун Трифуновски,с.р. 
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